
 

 

Oggetto: Procedura ad inviti ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, 
beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 50, comma 5, del d. lgs. 36/2023 
della GORI s.p.a.”, per l’affidamento dell’Accordo Quadro per le «attività di ampliamento, manutenzione e 
Facility Management della rete di trasmissione dati per Il monitoraggio delle sedi e degli Impianti del Sii 
gestiti da GORi s.p.a.». 

Codice Identificativo Gara (CIG): B3FA6C0C07. 

Bando TENDER_3592. Codice RDO: rfq_5491 

 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE 

(art. 17, comma 5, d. lgs. 36/2023) 

Il sottoscritto ing. Andrea Carotenuto, Responsabile Unico del Progetto della procedura di gara in oggetto, 
premesso che: 

a) la GORI S.p.A. (“GORI” o “Società” o “Stazione Appaltante”), ha stabilito di avviare la procedura 
necessaria all’individuazione dell’operatore economico a cui affidare l’appalto per l’esecuzione delle 
prestazioni in oggetto, adottando quale sistema di selezione del contraente la “procedura ad inviti” 
prevista dall’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni e servizi di importo 
inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 50, comma 5, del d. lgs. 36/2023 della GORI s.p.a.”; 

b) nella seduta pubblica di gara del giorno 14/01/2025, la Commissione di gara, allo scopo nominata, ha 
proposto l’aggiudicazione dell’appalto in oggetto a favore dell’operatore economico “CONNECTIVIA 
s.r.l.”, con il ribasso offerto del 12,70%; 

rilevato che:  

c) relativamente alla procedura di gara e, in particolare, ai suddetti atti, allo stato, non risulta proposto 
alcun ricorso; 

visto: 

d) la documentazione sopra richiamata; 

e) l’articolo 17 del d. lgs. 36/2023; 

f) la normativa pro tempore vigente in materia di appalti pubblici; 

ritenuto:  

g) di dover provvedere in merito a quanto sopra esposto; 

DISPONE 

l’aggiudicazione efficace dell’appalto in oggetto a favore dell’operatore economico “CONNECTIVIA s.r.l.”, 
con il ribasso offerto del 12,70%. 
 

Il Responsabile Unico del Progetto 

Ing. Andrea Carotenuto(*) 
(*)Il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss. mm. e ii. 

e norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2025-01-24T14:54:43+0000
	CAROTENUTO ANDREA




